

# Årsredovisning

---

## Mörsilkraft AB

556553-9516

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

2023-03-14

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Mörsil 2023-03-14



Olov Lindström, Verkställande direktör

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget förvaltar nyttjanderätter tillhörande fastigheterna Mörsils-Eggen 1:30 och 2:96. Bolagets verksamhet för 2023 planeras fortsätta med samma inriktning och omfattning som tidigare.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	445	302	119	282	313
Resultat efter finansiella poster	359	230	47	210	244
Soliditet %	40	44	56	42	41

Ökade elpriser två sista kvartalen har gjort att omsättningen ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	114 400	23 000	81 249	182 375
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Utdelning			-171 600	
Balanseras i ny räkning			182 375	-182 375
Årets resultat				284 977
Belopp vid årets utgång	<b>114 400</b>	<b>23 000</b>	<b>92 024</b>	<b>284 977</b>

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	92 024
Årets resultat	284 977
<i>Summa</i>	<i>377 001</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning, (500 kr/aktie)	286 000
Balanseras i ny räkning	91 001
<i>Summa</i>	<i>377 001</i> 

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	444 799	301 648
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>444 799</b>	<b>301 648</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-84 465	-70 076
Personalkostnader	-1 463	-1 881
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-85 928</b>	<b>-71 957</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>358 871</b>	<b>229 691</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	31	-
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>31</b>	<b>-</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>358 902</b>	<b>229 691</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>358 902</b>	<b>229 691</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-73 925	-47 316
<b>Årets resultat</b>	<b>284 977</b>	<b>182 375</b>

2023061525786

M

R

# BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

*Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark

2

134 225

134 225

*Summa materiella anläggningstillgångar*

134 225

134 225

**Summa anläggningstillgångar**

**134 225**

**134 225**

### Omsättningstillgångar

*Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

560 205

198 530

Övriga fordringar

131

19 376

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 450

2 266

*Summa kortfristiga fordringar*

562 786

220 172

*Kassa och bank*

Kassa och bank

602 745

554 916

*Summa kassa och bank*

602 745

554 916

**Summa omsättningstillgångar**

**1 165 531**

**775 088**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 299 756**

**909 313**

*M*

*B*

2023061525788

2022-12-31

2021-12-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

*Bundet eget kapital*

Aktiekapital

114 400

114 400

Reservfond

23 000

23 000

*Summa bundet eget kapital*

137 400

137 400

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

92 024

81 249

Årets resultat

284 977

182 375

*Summa fritt eget kapital*

377 001

263 624

**Summa eget kapital**

**514 401**

**401 024**

**Kortfristiga skulder**

Skatteskulder

7 333

–

Övriga skulder

735 522

468 519

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

42 500

39 770

**Summa kortfristiga skulder**

**785 355**

**508 289**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 299 756**

**909 313**

*M*

*↖*

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

*Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital*

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Byggnader och mark

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

134 225

134 225

Utgående anskaffningsvärden

134 225

134 225

## UNDERSKRIFTER

Mörsil 2023-02-02



Olov Lindström  
Verkställande direktör



Erik Mårtensson  
Styrelseordförande



Karl Arne Karlsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-24



Karolina Jonasson  
Auktoriserad revisor
